

Krycí list nabídky

(příloha č. 1)
na veřejnou zakázku na:

„oprava omítek v průjezdu radnice Husovo nám. 28 v Rakovníku“
zadávanou ve smyslu § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů – zakázka malého rozsahu

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o právnickou osobu) Obchodní firma nebo jméno a příjmení (jedná-li se o fyzickou osobu)	ALTRYSS s.r.o.
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)	Kostelní 1465, 434 01 MOST
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
IČ	63148226
DIČ	CZ63148226
Telefon	608555488
Fax	-
E-mail	altryss@altryss.cz
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Roman Čaj – jednatel společnosti

Cenová nabídka

Nabídková cena díla bez DPH	352.936,00	Kč
DPH	74.117,00	Kč
Celková cena včetně DPH	427.053,00	Kč

Terminová nabídka

Lhůta zpracování zakázky	3 měsíce
Zahájení prací (přesné datum)	3.4.2017
Ukončení prací (přesné datum)	3.7.2017

V Mostě dne 20.2.2017

Jméno a příjmení
oprávněného zástupce uchazeče

ALTRYSS
FOTOKOPIE
ALTRYSS s.r.o. IČ: 63148226
DIČ: CZ63148226

Návrh sanačního zásahu

Objekt: Rakovník Husovo nám 27
Část: Suterén a průjezd
Objednatel: Město Rakovník
Zhotovitel: Altrys
Zpracoval: Zuzana Krejzová
Datum: 20.2.2017

Položka číslo	Materiál	Popis	MJ	Množství	Spotřeba	Cena materiál Kč/j	Cena materiál Kč/m2/bm	Cena montáž jednot. Kč/m2, bm	Cena dodávka + montáž Kč/m2, bm	Cena dodávka + montáž CELKEM Kč bez DPH
100 Přípravné práce										
101		výkop chodníku šíře 0,4 m, hloubka 0,4 m	m3	7,36				4 200,00	4 200,00	30 912,00
102		Přesun materiálu	t	12,48				2 000,00	2 000,00	24 960,00
Přípravné práce celkem										55 872,00

200	Vnitřní hydroizolační systém vertikální										
201	0310	Kiesol Standard	Hloubková impregnace a penetrace, naředit 1:1 s vodou	m2	25,8	0,200	193,50	38,70	60,00	98,70	2 546,46
202	0430	Sulfatexschlämme	1. vrstva minerální sulfátostálé stěrky. Spotřeba 1,6 kg/m2	m2	25,8	2,000	72,25	144,50	170,00	314,50	8 114,10
203	0426	Dichtspachtel	Vyrovnání podkladu, dotěsnění spár ve zdivu těsnicí maltou. Spotřeba 5 kg/m ²	m2	25,8	5,000	24,65	123,25	280,00	403,25	10 403,85
204	0430	Sulfatexschlämme	2. vrstva minerální sulfátostálé stěrky. Spotřeba 1,6 kg/m2	m2	25,8	2,000	72,25	144,50	180,00	324,50	8 372,10
205	0400	Vorspritzmörtel	Celoplošný sulfátostálý špric. Spotřeba 2kg/m ²	m2	35,6	2,000	16,15	32,30	140,00	172,30	6 133,88
Vnitřní hydroizolační systém vertikální celkem											

300		Vnější hydroizolační systém vertikální									
301	0310	Kiesol Standard	Hloubková impregnace a penetrace, naředit 1:1 s vodou	m2	21,6	0,200	193,50	38,70	60,00	98,70	2 131,92

302	0430	Sulfatexschlämme	1. vrstva minerální sulfatosiřte stěrky Spotřeba 16 kg/m ²	m ²	21,6	2.000	72,25	144,50	170,00	314,50	6.793,20
303	0426	Dichtspachtel	Vyrovnání podkladu, dotěsnění spár ve zdivu těsnicí maltou Spotřeba 5 kg/m ²	m ²	21,6	5.000	24,65	123,25	280,00	403,25	8.710,20
304	3014	Multi Baudicht 2K	Hybridní izolační stěrka. Spotřeba 6,0 kg celkem / 2 vrstvy	m ²	21,6	5.500	90,95	500,23	290,00	790,23	17.068,86
305		DS Systemschutz	ochranná izolace	m ²	23,8	1.000	304,30	304,30	160,00	464,30	11.050,34
Vnější hydroizolační systém vertikální celkem							1.110,98				34.704,18

400 Kompresní omítkový systém Remmers tl. 3,0 cm											
401	0400	Vorspritzmörtel	Spotřeba 2kg/m ²	m ²	68,4	4.000	15,39	61,56	170,00	231,56	15.838,70
402	0401	Grundputz	Vyrovnávací omítka kompresní Remmers, tl. 20 mm	m ²	68,4	27.000	27,20	734,40	320,00	1.054,40	72.120,96
403	0408	Feinputz	Sanační štuk při spotřebě 2 kg/m ²	m ²	68,4	3.000	21,25	63,75	180,00	243,75	16.672,50
Kompresní omítkový systém WTA celkem							63,75				104.632,16

500 Sanační omítkový systém Remmers WTA tl. 3,0 cm											
501	0400	Vorspritzmörtel	Celoplošný sulfatosiřtý špric. Spotřeba 2kg/m ²	m ²	35	4.000	15,39	61,56	170,00	231,56	8.104,60
502	0403	Sanierputz altweiss	Sanační omítka Remmers, tl. 20 mm	m ²	35	26.000	21,25	552,50	280,00	832,50	29.137,50
503	0408	Feinputz	Sanační štuk při spotřebě 2 kg/m ²	m ²	35	3.000	21,25	63,75	180,00	243,75	8.531,25
Sanační omítkový systém WTA celkem							63,75				45.773,35

600 Vápenný omítkový systém Remmers tl. 3,0 cm											
601	0089	Kalkspritz	Celoplošný vápenný špric. Spotřeba 5kg/m ²	m ²	26	5.000	6,84	34,20	140,00	174,20	4.529,20
602	0086	Reinkalkmörtel H	Vápenná omítka Remmers, tl. 30 mm	m ²	26	42.000	8,25	346,50	280,00	626,50	16.289,00
603	0087	Reinkalkstuck	Vápenný štuk při spotřebě 3 kg/m ²	m ²	26	3.000	5,78	17,34	170,00	187,34	4.870,84
Vápenný omítkový systém celkem							17,34				25.689,04

800 Uzavření výkopu									
801		Zásyp výkopkem a hutnění	m3	2,45				4 300,00	10 535,00
802		dlážba městská	m2	7,5				1 280,00	9 600,00
Sanační omítkový systém WTA celkem								0,00	20 135,00

REKAPITULACE	
100 Přípravné práce	55 872,00
200 Vnitřní hydroizolační systém vertikální	35 570,39
300 Vnější hydroizolační systém vertikální	34 704,18
400 Kompresní omítkový systém	104 632,16
500 Samáční omítkový systém WTA	45 773,35
600 Vápenný omítkový systém	25 689,04
700 Malby a nátěry	30 559,88
800 Uzavření výkopu	20 135,00
CENA CELKEM bez DPH	352 936 Kč

ATTREYS